

Tømrerfirma Poul Nielsen A/S
Eriksvej 11
8960 Randers SØ

CVR-nummer 21 47 94 38

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017



Claus Mulvad Madsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømmerfirma Poul Nielsen A/S
Eriksvej 11
8960 Randers SØ

Telefon: +45 87 11 03 33
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 21 47 94 38
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Claus Mulvad Madsen
Karl Henrik Elkjær
Michael Vinther Jacobsen
Benny Thomsen
Jens Henrik Pontoppidan Pedersen

Direktion

Claus Mulvad Madsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår 2016 er forløbet meget tilfredsstillende.

I 2016 er det således lykkedes at forøge selskabets omsætning i forhold til 2015 og stadig fastholde en god indtjening på den forøgede omsætning. Årets resultat 2016 har uændret medført meget tilfredsstillende likviditetsberedskab.

Selskabet har også i 2016 udført en lang række af forskellig artede opgaver og denne udvikling forventes at kunne fastholdes i 2017.

Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2017 vil udvise en omsætning på niveau med 2016 og dermed resultere i overskud på niveau med 2016. På nuværende tidspunkt har selskabet allerede opnået aftaler svarende til ca. 80% af den budgetterede omsætning for 2017.

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	28.489.171	24.000
1	Personaleomkostninger	-20.125.682	-16.520
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-601.592	-844
	Andre driftsomkostninger	-7.531	-8
	Resultat før finansielle poster	7.754.366	6.629
2	Finansielle indtægter	42.361	45
	Finansielle omkostninger	-326.101	-217
	Resultat før skat	7.470.626	6.457
3	Skat af årets resultat	-1.652.027	-1.548
	Årets resultat	5.818.599	4.910
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	5.300.000	4.400
	Overført resultat	518.599	510
	Resultatdisponering i alt	5.818.599	4.910

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.324.990	3.325
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.910.916	1.749
	Materielle anlægsaktiver	5.235.906	5.074
	Anlægsaktiver i alt	5.235.906	5.074
	Hjælpe materialer	30.000	30
	Varebeholdninger	30.000	30
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.527.494	12.953
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	810.122	4.629
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.918.720	1.492
	Andre tilgodehavender	485.148	745
	Tilgodehavender	15.741.484	19.819
	Likvide beholdninger	4.955.739	3.805
	Omsætningsaktiver i alt	20.727.223	23.654
	Aktiver i alt	25.963.129	28.728

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	5.181.258	4.663
	Foreslået udbytte	5.300.000	4.400
5	Egenkapital i alt	11.981.258	10.563
	Hensættelser til udskudt skat	1.423.323	738
	Andre hensatte forpligtelser	1.400.000	950
	Hensatte forpligtelser	2.823.323	1.688
	Kreditinstitutter	0	2.280
	Modtagne forudbetalinger	1.333.871	3.461
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.153.859	6.798
	Selskabsskat	966.702	972
	Anden gæld	3.704.117	2.966
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.158.549	16.478
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	13.981.872	18.166
	Passiver i alt	25.963.129	28.728
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	17.561.821	14.346		
	Pensioner	1.097.424	868		
	Andre omkostninger til social sikring	608.083	530		
	Øvrige personaleomkostninger	858.355	777		
	Personaleomkostninger i alt	20.125.682	16.520		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	51	44		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægt, tilknyttede virk	30.874	24		
	Andre finansielle indtægter	11.487	21		
	Finansielle indtægter i alt	42.361	45		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	966.702	972		
	Regulering af udskudt skat	685.325	575		
	Skat af årets resultat i alt	1.652.027	1.548		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	53.145.521	18.985		
	Modtaget aconto faktureringer	-53.669.270	-17.817		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-523.749	1.168		
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	810.122	4.629		
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-1.333.871	-3.461		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-523.749	1.168		
5	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.500	4.663	4.400	10.563
	Udbetalt udbytte	0	0	-4.400	-4.400
	Årets resultat	0	519	5.300	5.819
	Egenkapital ultimo	1.500	5.181	5.300	11.981

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Udover normale håndværksgarantier er der pr. 31. december 2016 afgivet følgende arbejdsgarantier:

- Nordic Guarantee DKK 1.312.364.
- Tryg Garanti DKK 12.373.906.
- Sparekassen Kronjylland DKK 8.510.266.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 242.000.

Selskabet har endvidere indgået en leasingaftale vedrørende en personbil. Leasingaftalen har en månedlige afgift på DKK 6.392 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
